

Gliwice, dnia 25 lipca 2022 r.

DO/DZ-TPbn-381-2-53/22

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.08.2022 r. pod numerem nr 2022/BZP 00311009/01, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa telefonów komórkowych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

**ZAPYTANIE NR 1**

**Pytanie 1**

Odnosnie zapisów § 3 ust. 8 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację w taki sposób, aby termin płatności za fakturę był określony na 30 dni od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis.

---

**Pytanie 2**

Odnosnie zapisów § 3 ust. 9 Umowy zwracamy się z prośbą o modyfikację w taki sposób, aby za dzień zapłaty uznawany był dzień wpływu należności na rachunek Wykonawcy

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis.

---

### Pytanie 3

W związku z zapisami § 5, ponieważ to nie Wykonawca udziela gwarancji, a jedynie przekazuje dokumenty gwarancyjne producenta, czy Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta sprzętu i to, aby proces przebiegał na zasadach producenta i w terminach określonych w karcie gwarancyjnej

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gwarancję producenta sprzętu. W §5 ust. 3 widnieje następujący zapis: „Gwarancja jakości udzielona przez Wykonawcę nie będzie wyłączać uprawnień gwarancyjnych przyznawanych przez producentów sprzętu. Szczegółowe warunki oraz terminy gwarancji może określać dokument gwarancyjny przekazany Zamawiającemu wraz z chwilą zawarcia niniejszej umowy.”

### Pytanie 4

W związku z postanowieniami § 11 projektowanych postanowień umowy, Wykonawca prosi o wskazanie jaka jest przyczyna umieszczenia postanowień o powierzeniu przetwarzania danych osobowych? W ocenie Wykonawcy, z uwagi na przedmiot Umowy (zakup telefonów komórkowych objętych zadaniem nr 1-3, zwanych w dalszej części umowy „sprzętem” lub „produktem” oraz ich odbiór i zapłata ceny przez Zamawiającego), do takiego powierzenia nie dojdzie. Powierzenie danych nie jest niezbędne do realizacji w/w przedmiotu umowy.

Wykonawca wnosi, aby postanowienia §11 projektowanych postanowień umowy, które sugerują, że pomiędzy Stronami dochodzi do powierzenia przetwarzania danych osobowych (ich brzmienie jest charakterystyczne dla tego typu relacji i związane z art. 28 RODO), zostały zastąpione postanowieniami o wzajemnym udostępnieniu danych osobowych pełnomocników/reprezentantów/personelu Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

#### **Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.**

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www.\\_\\_\\_\\_\\_](http://www._____) (wersja Wykonawcy), [www.\\_\\_\\_\\_\\_](http://www._____) (wersja Zamawiającego)...

#### Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy § 11 “Powierzenie przetwarzania danych osobowych”, który otrzymuje brzmienie:

## WZAJEMNE UDOSTĘPNIENIE DANYCH OSOBOWYCH PRACOWNIKÓW I WSPÓŁPRACOWNIKÓW STRON

1. W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
2. W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
3. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
4. Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej

**Pytanie 5**

Dotyczy Załącznika nr 2.1. do SWZ

Zgodnie z najlepszą wiedzą Wykonawcy, do tak określonych parametrów nie ma na rynku polskim żadnego aparatu – w związku z tym wnosimy o podanie na wprost o jakim modelu pisze Zamawiający lub wnosimy o zmianę parametrów tak, aby Wykonawca mógł zaproponować telefon myPhone Hammer Energy 2 o poniższych parametrach:


**Aparat**

Aparat główny [Mpx] **13**

Aparat przedni [Mpx] **5**

Fps nagrywania wideo kamery tylnej [fps] **30**

Funkcja [1] **Autofocus**

Lampa błyskowa 


Przesłona aparatu [f] **2.2**

Rozdzielczość nagrywania wideo kamery tylnej [px] **720 x 1440**

**Bateria**

Bateria [mAh] **5000**

Czas ładowania do 100% [h] **2.5**

Express Charging 

Funkcja Power Bank 

Max czas czuwania [h] **490**

Max czas odtwarzania audio (pamięć wew, wyłączony wyświetlacz) [h] **35**

Max czas rozmów [h] **25**

Rodzaj baterii **Li-po**

**Czujniki**

Akcelerometr 

Zbliżeniowy 

Światła 

**Dodatkowe**

Zawartość zestawu **ładowarka, Adapter sieciowy, Karta gwarancyjna, Kabel USB**

**GPS**

Glonass 

Moduł GPS 

**Karty SIM**



DualSIM ✓

Tryb DualSIM **dual standby, hybrydowy**

rozmiar 1 SIM **Nano**

rozmiar 2 SIM **Nano**

#### **Komunikacja**

Bluetooth **5.0**

Częstotliwość Wi-fi [GHz] **2.4/5**

Gniazdo słuchawkowe jack 3,5 mm ✓

NFC ✓

USB **microUSB**

Wi-Fi **802.11 b/g/n/ac**

#### **Odporność**

Certyfikat militarny **MIL-STD-810G**

Droptest [m] **1.2**

Standard IK **IK05**

Woda i pył **IP68**

#### **Pamięć**

Max karta pamięci SD [GB] **128**

RAM [GB] **3**

Typ RAM **DDR3**

Typ karty pamięci **microSD**

Wewnętrzna [GB] **32**

#### **Procesor**

Chipset **MTK6761**

GPU Taktowanie [Mhz] **600**

Liczba rdzeni **4**

Producent **MediaTek**

Taktowanie CPU [Ghz] **2**

#### **Sieć**

2G [MHz] **850/900/1800**

3G [MHz] **900/2100**

4G LTE [MHz] **800/850/900/1800/2100/2300/2600**

#### **System operacyjny**

System **Android**

Wersja **9.0**

#### **Waga i wymiary**

Waga urządzenia z baterią [g] **263**

Waga urządzenia z opakowaniem [g] **516**

Wymiary [mm] **160.8 x 76.9 x 15.3**

Wymiary opakowania [mm] **180 x 105 x 65**

#### **Wyświetlacz**

Dioda powiadomień ✓

Ekran 18x9 ✓

Przyciski nawigacyjne na ekranie ✓

Rozdzielczość [px] **1440 x 720**

Rozmiar ["] **5.5**

Technologia wyświetlacza **IPS**

Zagęszczenie [ppi] **293**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza parametry telefonu przedstawione powyżej.

---

#### **Pytanie 6**

Biorąc pod uwagę fakt, iż nie wszystkie terminale wykonawcy posiadają na magazynie, co za tym idzie będą musieli dokonać tzw. zakupu interwencyjnego, wnosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 01.09.2022 rok.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na zmianę terminu składania ofert na dzień 01.09.2022 r.

---

**ZAPYTANIE NR 3**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zadaniu 2 z: „Wbudowane aparaty co najmniej: tylny nie mniej niż 50 Mpx + 2x min. 2 Mpx., przedni nie mniej niż 8 Mpx” na: „Wbudowane aparaty co najmniej: tylny nie mniej niż 50 Mpx + 16 Mpx., przedni nie mniej niż 8 Mpx”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

---

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zadaniu 1 z: „Zainstalowany system operacyjny w wersji nie starszej niż Android 10.0,” na: „Zainstalowany system operacyjny w wersji nie starszej niż Android 9.0”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis: „Zainstalowany system operacyjny w wersji nie starszej niż Android 10.0,”

---

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zadaniu 1 z: „Wymiary maksymalne (Szer. x Wys. x Grub.) 70 x 150 x 20 mm +/- 5%” na: „Wymiary 76.9x160.8x15”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

---

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zadaniu 1 z: „Waga do maksimum 250 g +/- 5%”, na: „Waga do maksimum 263g”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

---

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w Zadaniu 1 z: „Obsługiwane interfejsy komputerowe/multimedialne nie mniej niż: USB-C, słuchawki (gniazdo jack 3,5 mm), Bluetooth, Wi-Fi 5 (IEEE 802.11 ac/n/g/b/a)” na: „Obsługiwane interfejsy komputerowe/multimedialne: jack tak, micro USB, Bluetooth b/g/n/ac/ Wi-Fi 2.4GHz+5GHz”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

w związku ze złożonymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający mając na uwadze dyspozycję art. 135 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 26.08.2022 r. na dzień 01.09.2022 r. - godziny dotyczące składania oraz otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 24.09.2022 r. na dzień 30.09.2022 r.

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
mgr Urszula Wojcieszek

Z-C A D Y R E K T O R A  
ds. Administracyjno-Technicznych  
mgr Zdzisław Tarasiewicz